Rabbi David HaCohen
June 7, 2020
Sivan 15, 5780

דבר תורה לפרשת בהעלותך

הרב דוד הכהן

6/7/2020 ט"ו סיון תש"פ

מספרים על שני שכנים שהתווכחו בלהט, מי יתקן את המנורה בחדר המדרגות? הם באו לרב, והרב פסק לטובת אחד הצדדים ואז התפרץ השני ואמר: אני לא מאמין לרב הזה, הוא שקרן!

ואז הרב המופתע פנה אל האיש שהתפרץ, ואמר לו, אתמול שאלת אותי שאלה הלכתית בקשר לעסקים, וקבלת את התשובה בלי פקפוק, למרות שבגלל פסק זה הפסדת הרבה מאוד כסף, והנה היום אין אתה מקבל את הפסק!!!